احتمال تشللکیل اعام شده یا نشده
حکومتی سلفی در شرق سللوریه وجود دارد و
ایللن امر دقیقا آن چیزی اسللت که قدرت های
حمایت کننده از مخالفان دولت اسد خواهان آن

هستند تا رژیم سوریه منزوی شود«.
)DIA(گزارش آژانس اطاعات دفاعی آمریکا
که پیش از این تحت عنوان »سری« طبقه بندی
شللده و به تاریخ 12 آگوست 2012/ 21 مرداد
1391 بازمی گللردد، بلله طور گسللترده ای بین
سازمان های دولتی از جمله فرماندهی مرکزی
آمریکا، سللازمان سللیا، اف بی آی، وزارت امنیت
داخلی، وزارت خارجه و دیگر نهادها توزیع شده
است. این سند نشان می دهد سازمان اطاعات
آمریکا اوایل سللال 2012 ظهور داعش در عراق
را پیش بینی کرده اما به جای آنکه به عنوان یک
تهدید منظور شللود، در این گللزارش این گروه
تروریسللتی به عنوان یک دارایی راهبردی برای